
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.09.2024 м. Кривий Ріг № 500 

 

 

┌Про одноразову грошову виплату не-┐ 

працюючим  пенсіонерам  виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 

до Дня людей похилого віку 

 

 На виконання рішення районної в місті ради від 24.12.2019 № 244 «Про 

затвердження Програми соціального захисту окремих категорій громадян 

Довгинцівського району на 2020 – 2024 роки» зі змінами, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Здійснити одноразову грошову виплату непрацюючим пенсіонерам 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради до Дня людей похилого віку 

на загальну суму 34500 (тридцять чотири тисячі п’ятсот) гривень (додаток). 
 

 2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі 34500 

(тридцять чотири тисячі п’ятсот) гривень згідно із затвердженим кошторисом. 
 

 3. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) здійснити виплати в сумі 

34500 (тридцять чотири тисячі п’ятсот) гривень 00 коп. за рахунок коштів 

бюджету району у місті по КПКВКМБ 0213242, КЕКВ 2730. 
  

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення та відділ з питань кадрової роботи 

(Сокол В.П., Гриценко Л.Г.), контроль – на керуючого справами виконкому 

районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 18.09.2024 № 500 

 
 

СПИСОК  

непрацюючих пенсіонерів виконкому Довгинцівської районної 

в місті ради на виплату одноразової грошової виплати 

до Дня людей похилого віку 
 

№  

з/n 
П.І.Б. Сума (грн) 

1 2 3 

1.  Алісов Олександр Володимирович 
 

750,00 

2.  Ахкозова Лариса Павлівна 
 

750,00 

3.  Бєлоусова Любов Василівна 
 

750,00 

4.  Братченко Ольга Семенівна 
 

750,00 

5.  Бугайова Лілія Павлівна 
 

750,00 

6.  Вялих Світлана Павлівна 
 

750,00 

7.  Гаркуша Світлана Андріївна 
 

750,00 

8.  Головіна Наталія Федорівна 
 

750,00 

9.  Горбунова Ірина Семенівна 
 

750,00 

10.  Горова Раїса Олександрівна 
 

750,00 

11.  Григор’єва Юлія Олександрівна  
 

750,00 

12.  Денисова Алла Степанівна 
 

750,00 

13.  Дорогіна Людмила Дмитрівна 
 

750,00 

14.  Дубініна Олена Володимирівна 
 

750,00 

15.  Дузяк Світлана Петрівна 
 

750,00 

16.  Ємельянова Валентина Іванівна 
 

750,00 

17.  Займукова Ірина Афанасіївна 
 

750,00 

18.  Зеніна Вікторія Володимирівна 
 

750,00 

19.  Капустинська Валентина Петрівна 
 

750,00 

20.  Кіпрюшина Ганна Миколаївна 
 

750,00 

 



 
 

2 

1 2 3 

21.  Кобець Лідія Макарівна 
 

750,00 

22.  Ковальчук Віктор Володимирович 
 

750,00 

23.  Коломієць Марія Романівна 
 

750,00 

24.  Котович Людмила Євгенівна 
 

750,00 

25.  Кузьменко Валентина Володимирівна 
 

750,00 

26.  Лисенко Неоніла Іванівна 
 

750,00 

27.  Літвін Валентина Іванівна 
 

750,00 

28.  Ореховська Неля Леонідівна 
 

750,00 

29.  Павлів Інна Юріївна 
  

750,00 

30.  Патракова Світлана Петрівна 
 

750,00 

31.  Попова Ганна Петрівна 
 

750,00 

32.  Рудко Віра Іванівна 
 

750,00 

33.  Русило Світлана Дмитрівна 
 

750,00 

34.  Рясик Галина Миколаївна 
 

750,00 

35.  Савчук Микола Йосипович 
 

750,00 

36.  Серженко Ольга Григоріївна 
 

750,00 

37.  Станцева Наталія Миколаївна 
 

750,00 

38.  Строганова Марія Олексіївна 
 

750,00 

39.  Тітович Катерина Романівна 
 

750,00 

40.  Трошина Наталя Леонідівна 
 

750,00 

41.  Уманський Анатолій Гаврилович 
 

750,00 

42.  Чорна Валентина Іванівна 
 

750,00 

43.  Шинкарюк Любов Костянтинівна 
 

750,00 

44.  Якушкіна Лариса Мирославівна 
 

750,00 

45.  Яценко Ольга Борисівна 
 

750,00 

46.  Яшніченко Світлана Григорівна 
 

750,00 

           Всього: 34 500,00 

 

Керуючий справами виконкому    Олександр ГИЖКО 


